
 

Pec: uspmi@postacert.istruzione.it – Email: usp.mi@istruzione.it                                                                                       

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152                                       

Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio X – Ambito Territoriale di Milano 
   Via Soderini, 24 – 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi 

Settore IV – Organico e Reclutamento ATA 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione relative alle scuole di ogni ordine e grado); 

VISTO il CCNL del 29 novembre 2007 del Comparto Scuola; 

VISTO il CCNL del 16 aprile 2019 del Comparto Istruzione e Ricerca; 

VISTO il Contratto nazionale integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022 ed 

in particolare l’art. 14; 

VISTA l’Intesa regionale in merito ai criteri di compilazione delle graduatorie per la copertura dei posti 

di DSGA art. 14 del CCNI sottoscritto in data 08.07.2020, del 22.07.2020; 

VISTA la pubblicazione della graduatoria degli Assistenti Amministrativi di ruolo aspiranti ad essere 

utilizzati in qualità di DSGA in altre istituzioni scolastiche per l’a.s. 2020/2021 prot. n. 9540 del 25 

agosto 2020; 

VISTA la pubblicazione della graduatoria rettificata degli Assistenti Amministrativi aspiranti ad essere 

utilizzati in qualità di DSGA in altre istituzioni scolastiche per l’a.s. 2020/2021; 

VISTO il provvedimento di quest’Ufficio prot. n. 9797 del 28/08/2020 di assegnazione della sede, ai 

sensi dell’art. 14 comma 3 del C.C.N.I. 08/07/2020, agli Assistenti Amministrativi di ruolo utilizzati su 

posti vacanti di D.S.G.A. per l’a.s. 2020/2021; 

CONSIDERATO che sono sopraggiunti dopo la summenzionata assegnazione di sede n. 4 posti 

vacanti di D.S.G.A in questa provincia; 

CONSIDERATE la posizione in graduatoria e le scelte di sede operate dai candidati a distanza; 

 

DISPONE 

 

A partire dal 10 settembre 2020 e limitatamente all’a.s. 2020/2021 il personale di seguito elencato è 

individuato per l’incarico di utilizzo su posto di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi presso le 

mailto:usp.mi@istruzione.it


 

Pec: uspmi@postacert.istruzione.it – Email: usp.mi@istruzione.it                                                                                       

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152                                       

Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

scuole sottoindicate: 

POS. 
GRAD. 

NOMINATIVO SEDE ASSEGNATA 

60 CAPUANO LUCIO MIIC8D5001 - IC VIA VIQUARTERIO - PIEVE 
EMANUELE 

62 ROMEO SABRINA MITF21000B - ITI G. MARCONI - GORGONZOLA 

63 SAMBATARO PAOLO MIRC12000G - IPS E. FALCK - SESTO SAN GIOVANNI 

76 DI GIORNO CARMEN MITF390005 - ITIS E.MATTEI - SAN DONATO 
MILANESE 

 

Ai sensi dell’art. 20 del su richiamato CCNI, avverso il presente provvedimento, gli interessati possono 

esperire le procedure previste dagli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito 

esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29 novembre 2007, tenuto 

conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile 

dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010, n. 183. 

 

Il Dirigente Scolastico competente vorrà comunicare a quest’Ufficio e alla Ragioneria Territoriale dello 

Stato di Milano l’avvenuta assunzione in servizio, stipulando apposito contratto. 

 

Il dirigente 

        Marco Bussetti 

 

 

 

MB/fg - gm 

Referenti: 
 
filomena.galdi.mi@istruzione.it 
 
giulia.mori16@istruzione.it 

 

 

mailto:usp.mi@istruzione.it
mailto:filomena.galdi.mi@istruzione.it
file:///C:/Users/Mattia/AppData/Local/Temp/giulia.mori16@istruzione.it

		2020-09-09T15:18:51+0000
	BUSSETTI MARCO


		2020-09-09T17:31:52+0200
	Milano
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0010805.09-09-2020




